
COMUNE DI BORGO VELINO
SERVIZIO: AREA CONTABILE

COPIA

DETERMINAZIONE
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N. 98 DATA 07-07-2020

OGGETTO:    RINNOVO FIRMA DIGITALE SINDACO

IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO
VISTO il Decreto del Sindaco 5/19 , con il quale e' stata affidata alla sottoscritta la
responsabilita' della gestione  del servizio relativo all'area contabile  con il potere di
assumere atti d'impegno per il conseguimento dei risultati  previsti dal piano esecutivo di
gestione;

VISTO il bilancio di previsione 2020-2022;

VISTO  che il 17 luglio scade la firma digitale del Sindaco e che occorre rinnovarla presso
la Camera di Commercio di Rieti;

 VISTO che il costo per il rinnovo e’ di € 21,64;

ESPRESSO parere tecnico-amministrativo favorevole, per quanto di competenza,sulla
proposta in oggetto ai sensi dell'art. 49, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e
successive mm.ii.;

VISTA l’attestazione di copertura finanziaria della spesa a firma del responsabile del
servizio in calce al presente atto;
VISTO il regolamento di contabilita’;

Per tutto quanto in narrativa esposto e che qui si intende integramente richiamato;

DETERMINA

-Di impegnare e liquidare la somma di € 21,64 per rinnovare la firma digitale del Sindaco
Berardi Emanuele presso la Camera di Commercio di Rieti.

Di impegnare la somma di € 21,64, sul  cap. 300/8 SPESE GENERALI UFFICIO   Codice
di bilancio  del01.02-1.03.02.99.999  Bilancio di Previsione 2020-2022, annualità 2020, in
conto  competenza;



-Di provvedere alla registrazione del conseguente impegno di spesa;

-Di emettere il relativo mandato di pagamento, A FAVORE DELLA CAMERA DI
COMMERCIO DI RIETI  SULL’IBAN IT53V0100003245342300319357-Di dare atto che il
presente provvedimento è esecutivo in virtù della contestuale attestazione di regolarità
contabile ai sensi dell’art. 183, comma 9, del D.Lgs. n. 267/2000 e successive mm.ii.;

-Di trasmettere il presente provvedimento all’Ufficio Segreteria per l’inserimento nella
raccolta generale e la pubblicazione all’Albo Pretorio informatico dell’ente.

Lì, 07-07-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to (ANNA DE SANTIS)



SERVIZIO FINANZIARIO E DI RAGIONERIA DELL’ENTE

Visto il provvedimento che precede se ne attesta la regolarità contabile e la copertura
finanziaria con impegno del bilancio del corrente esercizio, in conformità all’art. 183
del T.U. approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li’ 07-07-2020

                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI  RAGIONERIA
F.to (ANNA DE SANTIS)

La presente determinazione è esecutiva ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U.
approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li’ 07-07-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI RAGIONERIA
F.to (ANNA DE SANTIS)

E’ copia conforme all’originale

Lì, 07-07-2020
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

(ANNA DE SANTIS)

Si attesta che copia della determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi a partire dal   09-07-2020                numero di pubblicazione 257

            IL MESSO COMUNALE


